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ÖVERBLICK

Exceptionell fristående villa på 553 m² att reformera, med
underbar utsikt, mycket ljus, 7 sovrum, trädgård och pool
till salu nära Torrelodones och Las Matas.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna fristående villa på 553 m² fördelat på
två våningar, med underbar utsikt över Monte de El Pardo, mycket ljus och avskildhet.
Den har sex sovrum och sex badrum och en stor tomt med pool.

Det ligger i ett mycket exklusivt område i Los Peñascales, mindre än 30 minuter från
Madrid. 7 minuter bort hittar du bland annat köpcentret Las Rozas Village, Heron City
eller Factory, samt HM Torrelodones universitetssjukhus. Det ger omedelbar tillgång
till motorväg A-6, samt M-505.

Denna villa består av ett stort vardagsrum/matsal med magnifik 360-graders utsikt
över trädgården, poolen och Monte de El Pardo. Dessutom har den fantastiskt ljus,
söderläge och trevlig utsikt från vilken punkt som helst i huset.

Huset har två våningar med totalt sex sovrum och sex badrum. Huset nås via
övervåningen. Här hittar vi en stor hall och en garderob. Till höger har vi en mycket
ljus ljus uteplats, samt master bedroom med sitt badrum med hydromassagebadkar
och dusch samt ett stort omklädningsrum med en ganska stor garderob. Likaså finns
det två dubbelrum, två badrum, ett för varje sovrum, och tre andra sovrum som har
sina egna privata badrum. Våningen kompletteras med en hall/distributör med
enorma fönster i söderläge som ger rikligt med naturligt ljus och otrolig utsikt över
berget El Pardo.

Går vi ner för trappan med trätrappa når vi nedre våningen med en gästtoalett och ett
stort vardagsrum-matsal med en vacker öppen spis. Därefter hittar vi ett kontor med
ett bibliotek. Från vardagsrummet har vi tillgång till poolen och trädgården, där du
även når köket som ansluter till ett skafferi, ett stryk- och tvättstuga med klädstreck
samt en yta med flera inbyggda garderober.

Tvåbilsgaraget anslutet till serviceområdet är rymligt och har en automatisk grind.
Flera bilar kan också parkeras på den yttre påfarten. Grillen är placerad på sidan av
huset.

lucasfox.se/go/rzs41560

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek
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Huset har en klorpool som mäter 12 x 6 meter. Bland dess funktioner har den en 1000
liters dieseltank, tre delade luftkonditioneringsapparater, två i vardagsrummet och
en i sovrummet, vita trädörrar och trägolv, samt mycket stora Climalit-fönster och
vita fönsterluckor. Det är värt att lyfta fram dess underbara ljus och vyer och för ökad
säkerhet drar den nytta av en videoövervakningskamera.

Kort sagt, det är en magnifik villa för familjer som vill ha en utmärkt livskvalitet
mycket nära Madrids centrum, omgiven av naturliga grönområden och underbara
vyer och som på grund av sin nuvarande situation är idealisk att renovera och
anpassa. till varje individ..

Kontakta oss för att ordna ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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